
ＭＦＪエンデューロ西日本エリア選手権シリーズ参加予定の皆様へ          2020 年 5 月 14 日 

 

 

2020 MFJ エンデユーロ西日本エリア選手権ｼﾘｰｽﾞ第２戦 
                                の開催延期について 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。  

MFJ エンデューロ西日本エリア選手権シリーズ第２戦 2020 年 6 月 14 日（日）広島県:テージャス

ランチにて開催予定の同シリーズの大会について、新型コロナウイルス感染症における感染拡大状況を踏

まえ、中国地区自治体要請、政府、MFJ 方針を考慮し、感染リスクを回避するため、止むを得ず本大

会を 「延期」とさせて頂くことと致しました。  

  

＊なお、延期による代替開催の日程調整、ならびに公式発表日につきましては、 現時点では 7/12 で

調整を行っておりますが、状況の変化により更なる変更が生じる可能性もございます。 

決定次第改めて開催日程、参加申込期間等をＭＦＪ中国ホームページにてご案内させて頂きます。  

＊今後の新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ検討させて頂きます。収束状況や日程調整、会場

その他の事情により「中止」とさせて頂く場合もござい ますので、あらかじめご承知下さい。  

  

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご 了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

◎MFJ 中国 ホームページ（西日本エンデユーロ選手権ページ） 

https://www.jmpsa.or.jp/block/chugoku/race/c1606.html 

 

 

ＭＦＪ中国 

ＭＦＪ中国エンデューロ委員会 


